
obowiązuje od24.03.2011 
Monodram Niny Repetowskiej w Dworku Białoprądnickim 

Już w najbliższą sobotę (26 marca) na scenie teatralnej Dworku wystąpi 
Nina Repetowska z monodramem o Gabrieli Zapolskiej. 

Zapraszamy, sprzedaż biletów - 20 zł - trwa! 
do kupienia w kasie Dworku 
poniedziałek   czwartek w godz. 8.00-17.00, piątek w godz. 8.00-15.00 
oraz bezpośrednio przed spektaklem 

Moim teatrem jest Krakowski Teatr Faktu, pracuję na autentycznych 
scenariuszach opartych na pamiętnikach, listach i wspomnieniach. 
Interesują mnie ludzie prawdziwi, którzy kiedyś żyli. Ludzie autentyczni, 
z krwi i kości. I tylko takich mogę grać...  - Nina Repetowska o sobie. 

Sobota, 26 marca, godz. 19.00 
SCENA DWOREK 
Geniale Frau   rzecz o Gabrieli Zapolskiej 
Monodram Niny Repetowskiej 

Rzecz o Gabrieli Zapolskiej, szlachciance z Wołynia, która została 
wspaniałą pisarką 
i doskonałą aktorką. Pisała sztuki sceniczne, powieści i artykuły do 
prasy. Grywała w teatrach Paryża, Warszawy i Krakowa. Kraków jej jednak 
nie pokochał. Niszczyli ją koledzy po piórze, nie mogli ścierpieć, że 
baba  też potrafi pisać i to jak! Przeniosła się do Lwowa i tam wraz z 
mężem, Stanisławem Janowskim, malarzem założyli własny teatr. Pozostała do 
końca we Lwowie i uznana była za znakomitą, wielką postać. Pochowana 
została na Cmentarzu Łyczakowskim. 

Nina Repetowska: absolwentka Wydziału Lalkarskiego i Wydziału Aktorskiego 
PWST w Krakowie. Grała w repertuarze klasycznym i awangardowym na scenach 
teatrów Bagatela (dawniej Rozmaitości), STU i Teatru im. Juliusza 
Słowackiego. Była prezes krakowskiego oddziału ZASP. W latach 1993-1997 
była dyrektorem artystycznym Teatru Bagatela. Od 1989 roku prowadzi Teatr 
Faktu, w ramach którego przygotowywane są monodramy oparte na 
autentycznych scenariuszach, m.in .    Wezwanie ,  Geniale Frau-rzecz o 
Gabrieli Zapolskiej ,  Podróż . 
Wystąpiła w filmach Włodzimierza Gawrońskiego o Józefie Szwejku, pojawiła 
się też w jednym z odcinków serialu  Kryminalni . Kocha kolor czerwony i 
kapelusze. 

Sala Teatralna Dworku Białoprądnickiego 
bilet 20 zł 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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